WMAZETEZT-EORMAREEE—&
THMSFE FHT-ITLA

REEXE EHRFHNREZEERRKER

onji
cu

BB L TAT BHEIATA2, £EBIRE LA TOEK B FF4E10AK
FEHI S TRUBIKERES L TORH B TH4FI0AR

FEAX BS WAL TZERH-EORSA (B

FLHE (KG)

2022F6 A REF R
WAEBREE (KG)

SELE 1 I-A-C([ED)
AEEIAL 2 WYr=—FRoX
RIEIAL 3 MEER

REIAL 4 MERLSE
REIAL 5 HBEKEEZ®
REIAL 6 <ILAZFOMK
RIEIAL 1T BHHREZH
RIEIAL 8 EiEEM
EEIAL 9 WAALUL
EEIAL 10 Z2FBHE
RIEIAL 1 BWER—7—X
FEIA2 1 <)ra—hg
A2 2 ELXUEM
EEIA2 3 WRF

A2 4 FEKEEZS®
EEIA2 5 ®yr=—/Rox
A2 6 HBEBKEZEZHW
EEIA2 1 (#—Yuk
A2 8 KILI4bL—TFT4TH
A2 9 EERESH
EIA2 10 =—FE7 ()
EIA2 11 WEEHD
EEIA2 12 1-A-C(F)
PIEIA2 13 (=R

EEIA2 14 FARSUTAvI DI\ (HE)
A2 15 Mt

RIEIA2 16 EERZEZH
BEIA2 17 BEEB

PIEIA2 18 HBEBKEZEZHW
SEV 19 RET(HR)

325,000.00
115,000.00
25,000.00
80,000.00
100,000.00
400,000.00
200,000.00
130,000.00
35,000.00
25,000.00
1,000,000.00

50,000.00
10,000.00
11,100.00
267,500.00
110,000.00
50,000.00
24,000.00
325,000.00
10,000.00
140,000.00
48,500.00
425,000.00
80,000.00
24,300.00
110,146.00
10,000.00
88,000.00
130,000.00
1,000,000.00

270,520.00
115,000.00
22,000.00
0.00
100,000.00
232,202.10
0.00
56,310.00
25,038.00
0.00

0.00

48,038.00
9,160.00
10,997.00
260,500.00
88,531.00
44,400.00
24,000.00
278,480.00
10,000.00
139,020.00
48,500.00
160,440.00
67,008.00
24,300.00
66,146.00
10,000.00
88,000.00
66,084.00
1,000,000.00



WMAZETEZT-EORMAREEE—&

THMSFE FHT-ITLA

REEXE EHRFHNREZEERRKER

onji

BB L TAT BHEIATA2, £EBIRE LA TOEK B FF4E10AK
FEHI S TRUBIKERES L TORH B TH4FI0AR

FEAX BS WAL TZERH-EORSA (B

FLHE (KG)

2022F6 A REF R
WAEBREE (KG)

EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2
EEIA2

BrAFE
BrAFE
BrAFE

20
21
22
23
24

0 4 O O b~ W N =

—_

— e e e— e e
> O B o DD ©®®u o o~ wN =

®R)TA—T147—X
< a—h
(N K 2

() AZFH>
FLHT (Bk)

AT E MR
3t B7
RIIEmR

MR XA
HILDOB R
1IN EE SR (BR)

Y XA

WM ISNAT—X

FAT UM =78 - enY ([R)
€7 IPF S IAL)
FHRERERL—T—X

(BN

Mt

Zovak

=EE 51

ML=

W — vk

[ & SR 40
EEREZHW
FTARSUT AT D% N
WEEAD

WRiE=E

(7K LU

RIL 4o bL—T 425 )
W 0 B 250

Mt

WA AY

10,000.00
75,000.00
304,000.00
23,400.00
1,000,000.00

100,000.00
250,000.00
254,000.00
75,000.00
200,000.00
200,000.00
500,000.00
1,300,000.00

500,000.00
500,000.00
1,000,000.00

10,000.00
44,000.00
6,500.00
288.00
22,000.00
198,000.00
26,473.00
10,000.00
50,040.00
48,000.00
73,500.00
37.50
144,900.00
22,400.00
44,000.00
92,766.00

10,000.00
71,900.00
259,453.48
0.00
727,490.92

23,360.00
108,800.00
220,606.72

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,899.19
128,699.00
302,088.30

10,000.00
44,000.00
6,500.00
288.00
22,000.00
198,000.00
26,473.00
10,000.00
50,040.00
48,000.00
0.00

0.00
144,900.00
22,400.00
44,000.00
92,766.00



WMAZETEZT-EORMAREEE—&
THMSFE FHT-ITLA

REEXE EHRFHNREZEERRKER

onji
cu

BB L TAT BHEIATA2, £EBIRE LA TOEK B FF4E10AK
FEHI S TRUBIKERES L TORH B TH4FI0AR

BLHR BS WANLTERILEORS (BH) BILHB(KG) oo
FEE 17 (KoM A—>v> 189,600.00 189,600.00
FEE 18 (M) /—HbL—TFTa5 46,880.00 46,880.00
FEE 19 =ZFEI () 39,988.00 39,988.00
FEE 20 FINBEEG) 23,796.00 23,796.00
FEE 21 BEE 41,580.00 41,580.00
FEE 22 BR)T1—H47—X 10,000.00 10,000.00
FEE 23 (BR)IKHF 44,800.00 44,779.00
FEE 24 Z¥vaiy 10,000.00 10,000.00
FEE 25 (#)F¥F3v(AF 22,500.00 22,500.00
F&EE 26 (RINEEKE 141,520.08 141,520.08
FEE 27 (¥R)YKMP 48,988.00 0.00
FEE 28 FLFL(¥K) 85,622.90 85,616.01
FEE 20 (A)ALl WAEEE 23,586.68 23,586.68
FEE 30 Byl 10,000.00 10,000.00
FEE 31 FRFDELZG 386,833.78 337,839.48
FEE 32 HYITIRE 533,000.00 533,000.00
FEE 33 [ MG 193,909.77 193,909.71
FEE 34 BW=FLAILvia 269,468.00 269,463.28
FEE 35 [FRFDELZH 439,224.37 150,818.66



