輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧 令和3年度割当で・にしん

経済産業省 貿易経済協力局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2、先着順割当ての集計日:令和4年10月末 需要者割当て及び海外水産開発割当ての集計日:令和4年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量(KG)	2022年6月末時点 輸入通関数量(KG)
商割A1	1	I-A-C(同)	325,000.00	270,520.00
商割A1	2	(株)サンニポロス	115,000.00	115,000.00
商割A1	3	㈱合食	25,000.00	22,000.00
商割A1	4	㈱更級企画	80,000.00	0.00
商割A1	5	東海水産貿易㈱	100,000.00	100,000.00
商割A1	6	マルハニチロ(株)	400,000.00	232,202.10
商割A1	7	野村貿易(株)	200,000.00	0.00
商割A1	8	東海澱粉㈱	130,000.00	56,310.00
商割A1	9	(株)ダイレクト	35,000.00	25,038.00
商割A1	10	豊通食料㈱	25,000.00	0.00
商割A1	11	(株)東京シーフーズ	1,000,000.00	0.00
商割A2	1	マリンコート(株)	50,000.00	48,038.00
商割A2	2	富士物産㈱	10,000.00	9,160.00
商割A2	3	(株)交洋	11,100.00	10,997.00
商割A2	4	東海水産貿易㈱	267,500.00	260,500.00
商割A2	5	(株)サンニポロス	110,000.00	88,531.00
商割A2	6	東海水産貿易㈱	50,000.00	44,400.00
商割A2	7	(株)シーサット	24,000.00	24,000.00
商割A2	8	ドルフィントレーディング(株)	325,000.00	278,480.00
商割A2	9	兵庫県貿易㈱	10,000.00	10,000.00
商割A2	10	ニチモウ(株)	140,000.00	139,020.00
商割A2	11	(株)モモカワ	48,500.00	48,500.00
商割A2	12	I-A-C(同)	425,000.00	160,440.00
商割A2	13	(株)山安	80,000.00	67,008.00
商割A2	14	アイスランディックジャパン(株)	24,300.00	24,300.00
商割A2	15	かね七(株)	110,146.00	66,146.00
商割A2	16	兵庫県貿易㈱	10,000.00	10,000.00
商割A2	17	(株)合食	88,000.00	88,000.00
商割A2	18	東海水産貿易㈱	130,000.00	66,084.00
商割A2	19	丸紅(株)	1,000,000.00	1,000,000.00

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧 令和3年度割当で・にしん

経済産業省 貿易経済協力局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2、先着順割当ての集計日:令和4年10月末 需要者割当て及び海外水産開発割当ての集計日:令和4年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	<u>割当数量(KG)</u>	2022年6月末時点 輸入通期数量(KC)
 商割A2	20	(株)ティーケイフーズ	10,000.00	輸入通関数量(KG) 10,000.00
商割A2	21	マリンコート(株)	75,000.00	71,900.00
商割A2	22	(株)加藤水産	304,000.00	259,453.48
商割A2	23	(株)オラシオン	23,400.00	0.00
商割A2	24	丸紅(株)	1,000,000.00	727,490.92
需割	1	丸市食品(株)	100,000.00	23,360.00
需割	2	㈱辻野	250,000.00	108,800.00
需割	3	東和食品(株)	254,000.00	220,606.72
需割	4	(株)ホウスイ	75,000.00	0.00
需割	5	ガルフ食品㈱	200,000.00	0.00
需割	6	小池産業(株)	200,000.00	0.00
需割	7	(株)サンスイ	500,000.00	0.00
需割	8	㈱かこうれんフーズ	1,300,000.00	0.00
開発割	1	トライテ゛ントシーフート゛・シ゛ャハ゜ン(同)	500,000.00	19,899.19
開発割	2	(株)うおいち	500,000.00	128,699.00
開発割	3	(株)東京シーフーズ	1,000,000.00	302,088.30
先着割	1	(有)シャフル	10,000.00	10,000.00
先着割	2	かね七(株)	44,000.00	44,000.00
先着割	3	フジッコ(株)	6,500.00	6,500.00
先着割	4	三幸貿易㈱	288.00	288.00
先着割	5	(株)山安	22,000.00	22,000.00
先着割	6	株シーサット	198,000.00	198,000.00
先着割	7	岡谷鋼機(株)	26,473.00	26,473.00
先着割	8	兵庫県貿易㈱	10,000.00	10,000.00
先着割	9	アイスランディックジャパン(株)	50,040.00	50,040.00
先着割	10	(株)モモカワ	48,000.00	48,000.00
先着割	11	㈱縁屋	73,500.00	0.00
先着割	12	㈱永山	37.50	0.00
先着割	13	ドルフィントレーディング(株)	144,900.00	144,900.00
先着割	14	阪和興業(株)	22,400.00	22,400.00
先着割	15	かね七㈱	44,000.00	44,000.00
先着割	16	(株)オラシオン	92,766.00	92,766.00

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧 令和3年度割当で・にしん

経済産業省 貿易経済協力局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2、先着順割当ての集計日:令和4年10月末 需要者割当て及び海外水産開発割当ての集計日:令和4年10月末

文目的コミスの様介が注例の的コミンス計画・戸間・戸間・戸間・戸間・								
割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当数量(KG)	2022年6月末時点 輸入通関数量(KG)				
先着割	17	(株)ジェイオーシャン	189,600.00	189,600.00				
先着割	18	(株)ノーザントレーディング	46,880.00	46,880.00				
先着割	19	ニチモウ(株)	39,988.00	39,988.00				
先着割	20	森川商事(株)	23,796.00	23,796.00				
先着割	21	㈱縁屋	41,580.00	41,580.00				
先着割	22	(株)ティーケイフーズ	10,000.00	10,000.00				
先着割	23	(株)水研	44,800.00	44,779.00				
先着割	24	フジッコ(株)	10,000.00	10,000.00				
先着割	25	(株)キョクイチ	22,500.00	22,500.00				
先着割	26	㈱加藤水産	141,520.08	141,520.08				
先着割	27	(株)YKMP	48,988.00	0.00				
先着割	28	丸紅(株)	85,622.90	85,616.01				
先着割	29	(有)丸山 山本商店	23,586.68	23,586.68				
先着割	30	(有)シャフル	10,000.00	10,000.00				
先着割	31	阪和興業(株)	386,833.78	337,839.48				
先着割	32	カリフッド(株)	533,000.00	533,000.00				
先着割	33	岡谷鋼機(株)	193,909.77	193,909.71				
先着割	34	(株)二チレイフレッシュ	269,468.00	269,463.28				
先着割	35	阪和興業(株)	439,224.37	150,818.66				